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NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK 

PËR LËVIZJE PARALELE 

NË KATEGORINË EKZEKUTIVE  

 

 

Lloji i diplomës "Inxhinieri Telekomunikacioni/ Inxhinieri Informatike/ Informatikë/ 

Informatikë Ekonomike/Inxhinieri Elektronike ", niveli minimal i diplomës "Bachelor" 

   Në zbatim të nenit 25 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil”, si dhe të Kreut VII, të Vendimit Nr. 

243, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave,  për procedurën e shpallur për konkurim per 

pozicionin: 

1. Specialist IT në Sektorin e Programeve të Zhvillimit, Komunikimit dhe 

Transparencës, në Drejtorinë e Projekteve Strategjike, Evropës, Migracionit, 

Diasporës, Komunikimit dhe Transparencës, në Bashkinë Lezhë, Kategoria IV-3. 

 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore në Bashkinë Lezhë, në përfundim të verifikimit 

paraprak të kandidatëve, për përmbushjen e kushteve të lëvizjes paralele dhe kërkesave të veçanta të 

shpallura në shpalljen për konkurrim, njofton se kandidatët e kualifikuar për të vazhduar fazën e 

dytë të vlerësimit janë: 

 

1. Z. Andoni Gjoni 

 

Intervista me gojë do të zhvillohet, në ambientet e Qëndrës Kulturore të Fëmijëve Lezhë,  në datën  

17.11.2025 ora 11:00. 

DREJTORI 

Jetmira Leka 
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